
Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

100 metri AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:26 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 211 CAVALLIN Ilaria 1991 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 12.83 1

2 7 205 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.86  

3 2 212 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.24  

4 4 307 SCHIOCCHET Chiara 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.26  

5 5 209 MARANGONI Michela 1997 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.38  

6 3 210 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.45  

7 8 206 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.88  

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 201 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 8

2 2 303 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.10 7

3 3 203 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.41 6

4 4 202 SINATRA Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.42 5

5 5 308 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63 4

6 1 207 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.76 3

7 8 310 STAUDER Robin Sara 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.79 2

8 6 208 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.91  

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 201 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.05 +0.4 8

2 2 303 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.10 +0.4 7

3 3 203 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.41 +0.4 6

4 4 202 SINATRA Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.42 +0.4 5

5 5 308 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63 +0.4 4

6 1 207 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.76 +0.4 3

7 8 310 STAUDER Robin Sara 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.79 +0.4 2

8 6 211 CAVALLIN Ilaria 1991 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 12.83 -0.2 1

9 7 205 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.86 -0.2  

10 6 208 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.91 +0.4  

11 2 212 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.24 -0.2  

12 4 307 SCHIOCCHET Chiara 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.26 -0.2  

13 5 209 MARANGONI Michela 1997 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.38 -0.2  

14 3 210 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.45 -0.2  

15 8 206 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.88 -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

200 metri AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:49 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 JONES Danita 1995 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.92  

2 5 210 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 27.06  

3 8 311 BONSEMBIANTE Anna 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 27.37  

4 6 212 CUSUMANO Chiara 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.41  

5 7 310 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.42  

6 3 206 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.65  

7 1 209 BOLGE Agnese Elena 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 30.80  

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 201 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.83 8

2 1 303 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 25.51 7

3 5 205 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.53 6

4 2 203 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 25.94 5

5 8 208 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.07 4

6 6 308 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.14 3

7 3 207 DE SALVADOR Nicole 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.34 2

8 4 202 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.64 1

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 201 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.83 -3.2 8

2 1 303 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 25.51 -3.2 7

3 5 205 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.53 -3.2 6

4 2 203 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 25.94 -3.2 5

5 8 208 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.07 -3.2 4

6 6 308 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.14 -3.2 3

7 3 207 DE SALVADOR Nicole 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.34 -3.2 2

8 4 202 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.64 -3.2 1

9 4 204 JONES Danita 1995 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.92 -0.3  

10 5 210 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 27.06 -0.3  

11 8 311 BONSEMBIANTE Anna 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 27.37 -0.3  

12 6 212 CUSUMANO Chiara 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.41 -0.3  

13 7 310 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.42 -0.3  

14 3 206 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.65 -0.3  

15 1 209 BOLGE Agnese Elena 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 30.80 -0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

800 metri AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 205 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:24.62 1

2 8I 307 NARD Lorena 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 2:25.04  

3 1I 204 MARCHI Valentina 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:25.25  

4 5E 302 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.76  

5 3I 210 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.81  

6 5I 212 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:31.14  

7 7I 310 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:31.32  

8 4I 208 VERCESI Agnese 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:32.61  

9 6I 211 CHINELLATO Giulia 1985 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 2:32.64  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 203 MENEGHINI Natascia 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:12.66 8

2 8I 305 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:14.99 7

3 2I 304 TOMMASI Francesca 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:15.22 6

4 5I 201 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:15.56 5

5 6I 209 SCRINZI Federica 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:16.64 4

6 7I 207 COMIOTTO Francesca 1997 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 2:18.99 3

7 1I 202 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:21.78 2

8 4I 206 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:27.70  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 203 MENEGHINI Natascia 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:12.66 8

2 8I 305 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:14.99 7

3 2I 304 TOMMASI Francesca 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:15.22 6

4 5I 201 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:15.56 5

5 6I 209 SCRINZI Federica 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:16.64 4

6 7I 207 COMIOTTO Francesca 1997 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 2:18.99 3

7 1I 202 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:21.78 2

8 2I 205 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:24.62 1

9 8I 307 NARD Lorena 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 2:25.04  

10 1I 204 MARCHI Valentina 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:25.25  

11 5E 302 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.76  

12 4I 206 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:27.70  

13 3I 210 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.81  

14 5I 212 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:31.14  

15 7I 310 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:31.32  

16 4I 208 VERCESI Agnese 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:32.61  

17 6I 211 CHINELLATO Giulia 1985 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 2:32.64  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

100 Hs H 84-8.50 AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:53 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 305 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.80 3

2 5 205 MARINI Elisa 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.81 2

3 7 203 MARCONATI Francesca 1994 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 15.82 1

4 2 208 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 16.28  

5 3 209 BARBIERO Alessia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.78  

6 6 210 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 17.72  

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 206 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.71 8

2 5 202 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.72 7

3 4 201 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.00 6

4 2 301 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.51 5

5 3 207 FERRIGHETTO Anna 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 15.51 4

6 7 212 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 16.31  

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 206 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.71 -0.7 8

2 5 202 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.72 -0.7 7

3 4 201 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.00 -0.7 6

4 2 301 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.51 -0.7 5

5 3 207 FERRIGHETTO Anna 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 15.51 -0.7 4

6 4 305 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.80 -1.3 3

7 5 205 MARINI Elisa 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.81 -1.3 2

8 7 203 MARCONATI Francesca 1994 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 15.82 -1.3 1

9 2 208 DEMARZIANI Sara 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 16.28 -1.3  

10 7 212 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 16.31 -0.7  

11 3 209 BARBIERO Alessia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.78 -1.3  

12 6 210 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 17.72 -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

5000 metri AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 18:04.86 8

2 304 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 18:28.72 7

3 201 DAL MAGRO Ilaria 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:34.48 6

4 205 SA' Suaila 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 18:45.25 5

5 209 SCOTTINI Giorgia 1985 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 19:29.75 4

6 212 D'ANTINO Fabiola 1999 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19:46.19 3

7 204 DARRA Lidia 1984 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 19:57.97 2

8 203 EL ASHKER Sonia 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 20:36.33 1

9 207 LORENZET Marta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 22:04.17  

10 211 SIGNOROTTO Marzia 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 23:27.32  

 206 ALBERIO Sabrina 1996 JF MI244 U.S. SANGIORGESE Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.32.8 - m. 2000: 7.03.2 - m. 3000: 10.49.8 - m. 4000: 14.30.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Marcia 5000m AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:54 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:38.03 8

2 204 GRIGOLI Maria 1997 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 29:15.39 
<<

7

3 202 PAGANI Carlotta 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 29:21.20 
<

6

 211 PANTALEONI Marta 1992 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA Squ 
<<< 17:07

 

Passaggi: m. 1000: 5.05.7 - m. 2000: 10.23.1 - m. 3000: 15.51.3 - m. 4000: 21.21.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Salto in alto/HJ AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.63 8

     C.S. ESERCITO   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   -   XX-                  

2 202 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.59 7

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63                    

  -   -   -   O   O   -   XO   -   O   -   XXX                    

3 302 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.59 6

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                     

  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXO   XXX                     

4 203 MOSCHETTA Laura Beatric 1999 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.57 5

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                      

  -   -   -   O   O   XO   O   XO   XXX                      

5 308 RONCHETTI Martina 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.55 4

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                       

  -   -   O   XO   O   XO   XXO   XXX                       

6 208 MONTAGNA Sofia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.53 3

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                        

  -   -   O   XO   XXO   XO   XXX                        

7 201 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 2

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

8 211 LAVAGNA Michela 1992 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1.50 1

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

9 204 CORSINI Beatrice 1997 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1.45  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   O   O   XXX                          

10 207 GARDIN Giulia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1.45  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   O   XO   XXX                          

11 210 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

11 307 SAMMARTINARO Cinzia 1999 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  -   -   O   XXX                           

13 209 PICONESE Tiziana 1966 SF45 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   XO   XXX                           

14 212 BIRAGHI Chiara 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  O   XXO   XO   XXX                           

15 206 ROGORA Valentina 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   XXO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

user
Evidenziato



Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Martello/HT Kg 4.000 AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 312 PREVITALI Simona 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.49 8

1°: 44.35 2°: 51.71 3°: 54.49  4°: 47.05 5°: X 6°: X  

2 209 NAVE Giorgia 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 47.70 7

1°: 46.37 2°: 47.68 3°: 45.86     5°: 44.96 6°: 47.70  

3 309 MICHELON Francesca 1995 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 43.87 6

1°: 43.87 2°: 41.86 3°: 42.53  4°: X 5°: 39.58 6°: 41.65  

4 203 RIZZETTO Margherita 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 42.71 5

1°: 35.97 2°: 41.07 3°: X  4°: 42.71 5°: X 6°: 41.41  

5 211 DAL BEN Lucia 1997 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 42.37 4

1°: 41.96 2°: 37.68 3°: 42.37  4°: X 5°: 40.61 6°: 40.32  

6 206 PONZELLETTI Alessandra 1998 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.55 3

1°: X 2°: 37.55 3°: 36.80  4°: 36.55 5°: X 6°: X  

7 210 MAGISTRALI Serena 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 34.88 2

1°: 32.08 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 32.66 6°: 34.88  

8 205 SAMBUGARO Valentina 1992 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 33.53 1

1°: X 2°: 32.83 3°: 33.53  4°: 31.08 5°: 30.48 6°: X  

9 204 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 30.73  

1°: X 2°: X 3°: 30.73            

10 207 TRICHES Greta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.11  

1°: X 2°: 30.11 3°: X            

11 212 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.87  

1°: 19.53 2°: 16.66 3°: 19.87            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Peso/SP Kg 4.000 AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.54 8

     C.S. ESERCITO   

1°: 12.54 2°: 11.43 3°: 12.28  4°: 12.35 5°: X 6°: 12.51  

2 201 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.06 7

1°: 12.00 2°: 11.30 3°: 11.78  4°: 12.06 5°: 11.81 6°: 11.55  

3 205 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.49 6

1°: 11.23 2°: 11.31 3°: 11.40  4°: 10.99 5°: X 6°: 11.49  

4 212 PREVITALI Simona 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.21 5

1°: 9.44 2°: 10.21 3°: 9.40  4°: 9.07 5°: X 6°: X  

5 203 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 10.03 4

1°: 10.03 2°: X 3°: 9.22  4°: X 5°: X 6°: X  

6 311 VANZIN Laura 1976 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 9.64 3

1°: 8.11 2°: 8.73 3°: 9.64  4°: 8.39 5°: 8.80 6°: 8.60  

7 211 SARTORI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 9.19 2

1°: 7.69 2°: 9.19 3°: 7.93  4°: 8.20 5°: X 6°: X  

8 208 BARBIERI Ilaria 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.02 1

1°: 9.02 2°: 7.20 3°: 7.65  4°: 8.50 5°: 7.86 6°: 8.69  

9 204 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.40  

1°: 7.94 2°: X 3°: 8.40            

10 210 MAGISTRALI Serena 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 8.18  

1°: 8.18 2°: 8.16 3°: 7.27            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Salto triplo/TJ AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 PRINA Alessandra 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.17 8

1°: X 2°: X 3°: 11.40  4°: 11.25 5°: X 6°: 12.17  

     +0.4   +2.1    +1.6  

2 209 SANCHEZ FERRER Maryoris 1985 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.06 7

1°: 12.06 2°: 12.02 3°: 12.02  4°: 11.69 5°: 11.72 6°: X  

 +0.5  +0.8  +1.3   +1.1  +1.1    

3 212 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.87 6

1°: X 2°: 11.47 3°: X  4°: 11.65 5°: X 6°: 11.87  

   +1.8     +2.3    +1.4  

4 202 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.60 5

1°: 11.32 2°: 9.84 3°: 10.04  4°: 11.36 5°: 11.24 6°: 11.60  

 +0.7  +1.1  +0.7   +2.4  +1.4  +0.3  

5 302 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.34 4

1°: 11.34 2°: 11.33 3°: 11.27  4°: 11.10 5°: 11.16 6°: 11.31  

 +0.9  +2.7  +3.8   +1.5  +1.2  +0.4  

6 201 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.18 3

1°: 11.18 2°: 11.02 3°: 11.02  4°: 10.92 5°: 9.69 6°: 10.87  

 +1.4  +2.4  +1.3   +1.7  +1.4  +1.0  

7 205 VINCO Alice 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.70 2

1°: 10.14 2°: 10.38 3°: 10.70  4°: 10.15 5°: 10.46 6°: 10.30  

 +1.1  +1.7  +1.7   +0.7  -0.8  +1.0  

8 211 BELLIA Elena 1999 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 10.25 1

1°: 10.15 2°: 10.18 3°: 9.82  4°: 10.16 5°: 10.12 6°: 10.25  

 +0.8  +0.5  +2.0   +0.6  +1.4  +0.3  

9 9 COFLER Alice 1999 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.60  

1°: 9.60 2°: 9.46 3°: 9.53            

 +0.4  +1.1  +1.8         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Staffetta 4X100 AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 VIAN Elisa - MONEGO Luna - DE MICHELE Rosaria - RIGHETTI Lucia SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 49.38 8

2 3 204 SPADA Sara - CORSINI Beatrice - PIACENZA Alessia - ORTOLANI Francesca SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 49.75 6

3 5 208 MELON Chiara - MONTAGNA Sofia - MERIGGI Cristina Luisa - BRERA Alice SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 50.08 3

4 7 209 BARBIERO Alessia - MARANGONI Michela - COFLER Alice - SANCHEZ FERRER Maryoris SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.32 1

5 2 210 CACCIATORE Laura - PAPA Camilla - MOLINARI Deborah - STAUDER Robin Sara SF PC084 ATL. PIACENZA 51.34  

6 6 206 PIONTINI Alessandra - ROGORA Valentina - BEGHI Lodovica - PASQUALI Martina SF MI244 U.S. SANGIORGESE 55.72  

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 202 REDAELLI Cristina - NEBOLI Alessandra - SINATRA Martina - GENNARI Rebecca SF VA130 N. ATL. VARESE 49.47 7

2 2 201 CAVENAGHI Michela - VILLA Eleonora - BRAMBILLA Silvia - MAZZOLENI Giulia SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.81 5

3 3 205 BERTONI Irene - COLTRO Anna - MURARI Alice - MARINI Elisa SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.85 4

4 7 211 BONSEMBIANTE Anna - CAVALLIN Ilaria - BELLIO Caterina - CHIZZALI Stefania SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 50.47 2

5 5 207 SCHIOCCHET Chiara - SUSANA Elena - GARDIN Giulia - FERRIGHETTO Anna SF BL008 GS LA PIAVE 2000 51.33  

6 4 212 ZANZOTTERA Alice - BERETTA Alessia - CUSUMANO Chiara - FOSSATI Irma SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.81  

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 VIAN Elisa - MONEGO Luna - DE MICHELE Rosaria - RIGHETTI Lucia SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 49.38 8

2 6 202 REDAELLI Cristina - NEBOLI Alessandra - SINATRA Martina - GENNARI Rebecca SF VA130 N. ATL. VARESE 49.47 7

3 3 204 SPADA Sara - CORSINI Beatrice - PIACENZA Alessia - ORTOLANI Francesca SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 49.75 6

4 2 201 CAVENAGHI Michela - VILLA Eleonora - BRAMBILLA Silvia - MAZZOLENI Giulia SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.81 5

5 3 205 BERTONI Irene - COLTRO Anna - MURARI Alice - MARINI Elisa SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.85 4

6 5 208 MELON Chiara - MONTAGNA Sofia - MERIGGI Cristina Luisa - BRERA Alice SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 50.08 3

7 7 211 BONSEMBIANTE Anna - CAVALLIN Ilaria - BELLIO Caterina - CHIZZALI Stefania SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 50.47 2

8 7 209 BARBIERO Alessia - MARANGONI Michela - COFLER Alice - SANCHEZ FERRER Maryoris SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.32 1

9 5 207 SCHIOCCHET Chiara - SUSANA Elena - GARDIN Giulia - FERRIGHETTO Anna SF BL008 GS LA PIAVE 2000 51.33  

10 2 210 CACCIATORE Laura - PAPA Camilla - MOLINARI Deborah - STAUDER Robin Sara SF PC084 ATL. PIACENZA 51.34  

11 4 212 ZANZOTTERA Alice - BERETTA Alessia - CUSUMANO Chiara - FOSSATI Irma SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.81  

12 6 206 PIONTINI Alessandra - ROGORA Valentina - BEGHI Lodovica - PASQUALI Martina SF MI244 U.S. SANGIORGESE 55.72  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

Staffetta 4X400 AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 207 COMIOTTO Francesca - GIOTTO Marina - NESSENZIA Patrizia - DE SALVADOR Nicole SF BL008 GS LA PIAVE 2000 4:05.32 4

2 2 204 PIACENZA Alessia - SPADA Sara - TOMMASI Francesca - JONES Danita SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:06.20 2

3 5 211 BUSETTI Elena - TOSATTO Giada - DAL COL Giada - BELLIA Elena SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:09.51 1

4 6 210 VULLO Clara - OFIDIANI Anna - CRAVEDI Rebecca - BERTONCINI Anna SF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.50  

5 4 212 BIRAGHI Chiara - VILLA Beatrice - D'ANTINO Fabiola - PIOVESAN Sara SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:31.24  

Serie 2 Stadio Quercia - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 201 CAVENAGHI Michela - POSSENTI Lavinia - FERRARIO Marta - BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.24 8

2 6 202 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - GENNARI Rebecca - LUCCHINA Tecla SF VA130 N. ATL. VARESE 4:01.58 7

3 2 203 RIGONI Alina - VENIER Vittoria - BERLIN Elisa - MENEGHINI Natascia SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:02.33 6

4 1 205 BERTONI Irene - GRIGOLETTI Vittoria - POLINARI Anna - GIOBELLI Sofia SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:03.75 5

5 5 208 BRERA Alice - LEPORATI Federica - PETENZI Stefania - BAGOSSI Nicoletta SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:05.48 3

6 3 206 COSTACURTA Anna - VENERUCCI Barbara - BONARDI Francesca - PALUMBO Federica SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:12.87  

7 4 209 SARTOR Camilla - SCRINZI Federica - CONT Cumy - GENTILI Chiara SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:22.79  

RIEPILOGO Stadio Quercia 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 201 CAVENAGHI Michela - POSSENTI Lavinia - FERRARIO Marta - BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.24 8

2 6 202 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - GENNARI Rebecca - LUCCHINA Tecla SF VA130 N. ATL. VARESE 4:01.58 7

3 2 203 RIGONI Alina - VENIER Vittoria - BERLIN Elisa - MENEGHINI Natascia SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:02.33 6

4 1 205 BERTONI Irene - GRIGOLETTI Vittoria - POLINARI Anna - GIOBELLI Sofia SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:03.75 5

5 3 207 COMIOTTO Francesca - GIOTTO Marina - NESSENZIA Patrizia - DE SALVADOR Nicole SF BL008 GS LA PIAVE 2000 4:05.32 4

6 5 208 BRERA Alice - LEPORATI Federica - PETENZI Stefania - BAGOSSI Nicoletta SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:05.48 3

7 2 204 PIACENZA Alessia - SPADA Sara - TOMMASI Francesca - JONES Danita SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:06.20 2

8 5 211 BUSETTI Elena - TOSATTO Giada - DAL COL Giada - BELLIA Elena SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:09.51 1

9 6 210 VULLO Clara - OFIDIANI Anna - CRAVEDI Rebecca - BERTONCINI Anna SF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.50  

10 3 206 COSTACURTA Anna - VENERUCCI Barbara - BONARDI Francesca - PALUMBO Federica SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:12.87  

11 4 209 SARTOR Camilla - SCRINZI Federica - CONT Cumy - GENTILI Chiara SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:22.79  

12 4 212 BIRAGHI Chiara - VILLA Beatrice - D'ANTINO Fabiola - PIOVESAN Sara SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:31.24  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionato Italiano di società assoluto su pista
Finale B gruppo Nord-Est
Organizzazione: Lagarina Crus Team - Rovereto

RISULTATI
CDS Femminili

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO  71.0 12

2 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 VE  63.0 12

3 VA130 N. ATL. VARESE VA  57.0 12

4 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI VR  42.0 12

5 MI244 U.S. SANGIORGESE MI  35.0 12

6 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. PV  33.0 12

7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM TN  29.0 12

8 MI054 U.S. ATL. VEDANO MI  22.0 12

9 BL008 GS LA PIAVE 2000 BL  16.0 12

10 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA TV  15.0 12

11 PC084 ATL. PIACENZA PC  4.0 12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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